

Aleksandrów Kujawski, dn. 10.07.2024r.

ZP.271.6.2024

Zapytanie nr 7

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 09.07.2024r., w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.6.2024 pn. „**Budowa boksów magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z placami manewrowymi oraz budowa instalacji antyodorowej**” Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w dachu hali sortowni z boksami magazynowymi dźwigarów kratowych?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie dźwigarów kratowych jako główną konstrukcję nośną hali.

Pytanie 2

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę materiału naświetli ściennych ze szkła na poliwęglan?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zastosowanie naświetli z poliwęglanu litego.

Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego dotyczących odporności naświetli dachowych na grad?

Odpowiedź

Zamawiający informuje że zastosowane naświetla muszą spełniać wszystkie normy w zakresie odporności i bezpieczeństwa.

Przewodniczący Zarządu
Związku Gmin Ziemi Kujawskiej

Arkadiusz Gralak